MUNICIPIO DE TENANCINGO TLAXCALA

* |ncrementar mes ™ Reducir mes @A}luda

£Qué reporte desea imp ?

0. Ninguno

. Inventario de bienes muebles

]

. Inventario de bienes inmuebles

ta

. Inventario de articulos

4. Reporte de altas de bienes muebles

o

Reporte de altas de bienes inmuebles
Reportes
6. Reporte de bajas de bienes muebles

Inventario de bienes arqueclogicos, arlisticos e historicos

L
A EE—

7. Reporte de bajas de bienes inmuebles

. Inventario de bienes en comodato o concesion

. Reporte de altas de bienes en comodato o concesion

. Inventario de bienes arqueoldgicos, artisticos e historicos
<F3> ver bienes
. Reporte de alta de bienes arqueoldgicos, artisticos e histdricos

8.
9.
A. Reporte de bajas de bienes en comodato o concesion
B.
C
D.

. Reporte de bajas de bienes arqueologicos, artisticos e historicos <Esc> CANCELAR

E. Reporte de depreciacion de bienes muebles

. Modo ejecut
F. Reporte de depreciacion de bienes inmuebles <F2> CONTINUAR N
G.

Reporte comparativo de depreciacion de bienes muebles Opc de wvalora o 1

H. Reporte comparativo de depreciacion de bienes inmuebles

Puede ordenar por: 1=ntmera, 2=nombre, 3=cuenta deudora, 4=cuenta acreedora,
S=perzona, B=unid. adm.. P=inventario, 8=fecha, 9=clasificacidn.

Lasopionespa vt son: vabenlos - vt

Para imprimir $lo un rango, oprima <F93 para seleccionar el bien inicial y el final.

I Auxiliar de almacén

Oprima <F2 para continuar & <ESCy para cancelar.

FORTAMUN

SCGIV2024-43 INVENTARIO DE BIENES ARQUEOLOGICOS, ARTiSTICOS E HISTORICOS

1 27°C ; .+ 0256 p.m
. Mayorm. nublado | ] ‘O Eyisguzit - = L-‘—:'? E'],J) 07,/08/2024




MUNICIPIO DE TENANCINGO TLAXCALA

* |ncrementar mes ™ Reducir mes @A}luda

£Qué reporte desea imp ?

0. Ninguno

. Inventario de bienes muebles

]

. Inventario de bienes inmuebles

ta

. Inventario de articulos

4. Reporte de altas de bienes muebles

o

Reporte de altas de bienes inmuebles

6. Reporte de bajas de bienes muebles

7. Reporte de bajas de bienes inmuebles Inventario de bienes arqueclogicos, arlisticos e historicos

. Inventario de bienes en comodato o concesion | Ordenar por: ]3—

iError!

. Reporte de altas de bienes en comodato o concesion

8.
9.
A. Reporte de bajas de bienes en comodato o concesion i E R RO R!
B.
C
D.

. Inventario de bienes arqueoldgicos, artisticos e histdricos TEcm o SrerraeE
. Reporte de alta de bienes arqueoldgicos, artisticos e histdricos

. Reporte de bajas de bienes arqueoldgicos, artisticos e historici

m
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MUNICIPIO DE TENANCINGO TLAXCALA

RFC: MTT850101HJ9

BALANZA DE COMPROBACION DE JUNIO 2024
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1 Natacion artistica
Resultado final

LUNINHIU VDL CUI'IUYPHIUD TUn DICNCS
CONTRATO DE COMODATO POR BIENES
BIENES ARQUEOLOGICOS, ARTISTICOS E
HISTORICOS

BIENES ARQUEOLOGICOS EN CUSTODIA
CUSTODIA DE BIENES ARQUEOLGGICOS
CUSTODIA DE BIENES ARQUEOLGGICOS
BIENES ARTISTICOS EN CUSTODIA
BIENES ARTISTICOS EN CUSTODIA
CUSTODIA DE BIENES ARTISTICOS
CUSTODIA DE BIENES ARTISTICOS
BIENES HISTORICOS EN CUSTODIA
BIENES HISTORICOS EN CUSTODIA
CUSTODIA DE BIENES HISTORICOS
CUSTODIA DE BIENES HISTORICOS
CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS
LEY DE INGRESDS

LE¥ DE INGRESDS ESTIMADA

LE¥ DE INGRES0S ESTIMADA

LE¥ DE INGRESOS POR EJECUTAR

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESODS
ESTIMADA

ANMPLIACIONES ¥ MODIFICACIONES POSITIVAS
A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA
REDUCCIONES ¥ MODIFICACIONES NEGATIUAS
A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA

LE¥ DE INGRESO0S DEUENGADA

LEY DE INGRESOS DEUENGADA

LEY DE INGRESO0S RECAUDADA

LE¥ DE INGRESOS RECAUDADA
PRESUPUESTO DE EGRESDS

PRESUPUESTO DE EGRESDS APROEBADO
PRESUPUESTO DE EGRESDS APROBADD
PRESUPUESTO DE EGRESDS POR EJERCER
PRESUPUESTO DE EGRESDS POR EJERCER
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE
EGRESDS APROBADD

AMPLIACIONES ¥ MODIFICACIONES POSITIVAS
AL PRESUPUESTO DE EGRESDS APROEBADO
REDUCCIONES ¥ MODIFICACIONES NEGATIUAS
AL PRESUPUESTO DE EGRESDS APROBADD
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEUENGADD
PRESUPUESTO DE EGRESDS DEUENGADD
PRESUPUESTO DE EGRESDS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESDS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADD
PRESUPUESTO DE EGRESDS PAGADD
CUENTAS DE CIERRE PRESUFUESTARIO
SUPERAVIT FINANCIERO

SUPERAVIT FINANCIERO

SUPERAVIT FINANCIERD

a.ae
a.08
a.0e
a.88
a.ae
a.08
a.0e
a.ae
0.00
a.08
a.0e
a.ae
0.00
a.08
a.0e
608,264,572.88
608,264,572.080
29,429 ,785.74
20,420,785 7Y

0.00

0.00

0.00
30,834,786.26
30,834,786.26

0.00
60,264,572.00
68,264,572.00
38,330,306 .02
38,330,306 .02

a.88
4,113,761 .48

4,113,761 .48
0.00
a.08
a.0e
a.ae
0.00
a.08
21,934,265.98
21,934,265.98
0.00
a.08
a.0e
a.ae

<¥> VISTA PRELIMINAR <I> IMPRIMIR <Esc» SALIR

m O Bisqueda

a.88

a.08

a.688

a.88

a.88

a.08

a.688

a.88

8.008

a.08

a.688

a.88

8.008
38,715,045.18
11,580,286.06
a.88

8.008
5,798,143.83
5,798,143.083

0.00
5,790,143.03
5,790,143.03

0.08

0.00
27,134,759.12
0.00

0.08
1,769,333.86
1,769,333.86

1,769,333.86
a.08

1,769,333.86
5,899,022.85
5,899,022 85
5,800,022_8%
5,8990,822.85
5,899,022.85
5,899,022 85
5,800,022_8%
5,8990,822.85
8.008
a.08
a.688
a.88

a.88
a.88
a.88
a.88
a.88
a.88
a.88
a.88
g.00
a.88
a.88
a.88
g.00
38,715,045.18
11,580,286.086
a.88
g.00
a.88
a.88

0.00
5,799,143.03
5,790,143 .03
5,790,143 .03
5,790,143 .03

27,134,759 .12

6.00
0.0
7,668,356.71
7,668,356.71

1,769,333.86
1,769,333.86

a.88
5,899,022 85
5,899,022 85
5,800,022 8L
5,800,822 .85
5,899,022 85
5,899,022 85

a.88

a.88

g.00

a.88

a.88

a.88

a.ae
a.08
a.0e
a.88
a.ae
a.08
a.0e
a.ae
0.00
a.08
a.0e
a.ae
0.00
a.08
a.0e
608,264,572.88
608,264,572.080
23,639,642.71
23,639,642.71

0.00

0.00

0.00
36,624,929 .29
36,624,929.29

0.00
60,264,572.00
60,264,572.00
32,431,283 .17
32,431,283.17

a.88
5,883,095.34

5,883,805 .34
0.00
a.08
a.0e
a.ae
0.00
a.08
27,832,288.83
27,8332,288.83
0.00
a.08
a.0e
a.ae
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